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Lapin Aluehallintovirasto on pyytänyt 3.7.2025 päivätyllä, Tornion 
kaupungin kaupunginhallitukselle osoitetulla kirjeellään kaupungin 
lausuntoa ja selvitystä Aluehallintoviraston 4.6.2025 vastaanottamaan 
hallintokanteluun. Kantelu kohdistuu  Tornion kaupungin toimintaan 
koskien Isopalonpuiston alueella tehtyjä kaivuutöitä. Kantelun mukaan 
kyseisestä toiminnasta on tiedotettu epäselvästi ja harhaanjohtavasti, 
yhdenvertainen kohtelu on laiminlyöty ja kaupungin toiminta on aiheuttanut 
konkreettisia riskejä ihmisille ja kantelijan kiinteistölle. Kantelun mukaan 
Tornion kaupunki ei ole vastannut kantelijan asiasta lähettämään 
kirjalliseen yhteydenottoon. 
 
Tornion kaupungin Tekniset palvelut on laatinut vastineeksi kanteluun 
selvityksen. Siinä todetaan mainittujen kaivutöiden liittyvän Meurmanintien 
ja sen sivukatujen saneeraushankkeen kuivatusrakenteisiin kuuluvan 
hulevesien purku-uoman rakentamiseen. Tämän hankkeen 
katusuunnitelma on hyväksytty teknisten palvelujen lautakunnassa ja se on 
ollut nähtävillä ja nähtävilläolosta on tiedotettu Maankäyttö- ja 
rakennusasetuksessa säädetyllä tavalla. Tekniset palvelut katsoo 
hankkeesta tiedottamisen täyttävän lainsäädännön vaatimukset sekä 
väitteen yhdenvertaisen kohtelun laiminlyömisestä olevan perusteeton, 
koska valinnat huleveden purkulinjan toteuttamisesta eri alueilla 
avouomana tai putkilinjana ovat perustuneet yhdenmukaiseen teknis-
taloudelliseen tarkasteluun, joka on eri alueilla tuottanut erilaisen 
lopputuloksen olosuhteiden ollessa erilaiset. Tekniset palvelut kiistää 
hankkeen aiheuttaneen merkkittäviä riskejä ihmisille tai kantelijan 
kiinteistölle ja toteaa vastanneensa kantelijan asiasta lähettämään 
kirjalliseen yhteydenottoon, vaikka vastausta ei ehdittykään laatimaan 
kantelijan esittämään määräaikaan mennessä. Liitteenä olevassa 
Teknisten palvelujen selvityksessä on esitetty edellä mainittujen 
kannanottojen tarkemmat perustelut. 
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Päätösehdotus  

Teknisten palvelujen lautakunta päättää esittää kaupunginhallitukselle, että 
se toteaa lausunnossaan Tornion kaupungin menettelyn olleen laillista 
kantelussa esille tuoduissa asioissa. 

 
Päätös  

Hyväksyttiin. 



Pöytäkirja pidettiin kokouksessa tarkastettuna tämän asian osalta. 
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